
ZARZĄDZENIE NR 63/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 2 czerwca 2015 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza do zastępowania Burmistrza Miasta Kowary w pełnym 
zakresie jego kompetencji, w czasie nieobecności Burmistrza Miasta Kowary

Na podstawie art. 26a, art. 33 ust. 4 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013r., poz.594 ze zm.) oraz § 19 ust. 2 zarządzenia Nr  130/2007 Burmistrza Miasta Kowary 
z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kowarach, zarządzam 
co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Kryszkowską, Zastępcę Burmistrza, do prowadzenia spraw w moim imieniu 
i udzielam pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Kowary w sprawach Gminy Kowary, 
w zakresie wszelkich spraw będących w mojej kompetencji, zarówno w zakresie prawa cywilnego, 
administracyjnego i podatkowego, prawa zamówień publicznych, prawa ustrojowego (w tym wydawania 
zarządzeń), podpisywania wszelkiej korespondencji wynikającej z bieżącej pracy Urzędu Miejskiego i jednostek 
organizacyjnych oraz reprezentowania Gminy Kowary przed wszelkimi instytucjami, osobami prawnymi 
i fizycznymi.

§ 2. Upoważnienie obowiązuje w czasie nieobecności Burmistrza Miasta Kowary.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 579258B2-93A3-4204-9082-30C906AC75AD. Podpisany Strona 1


		2015-06-02T13:09:18+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




